Memorando 26- 19.311/2023

De: Pablo X. - SEMDET - SETIC

Para: SEMARH - RH - Coordenadoria Geral de Recursos Humanos

Data: 10/01/2024 às 13:52:14

Setores envolvidos:

SEMARH, SEMPLA, SEMARH - RH, SEMARH - ASSESP, SEMDET - SETIC, SLCC, SLCC - CPM, SLCC - CIS, SLCC -

CPPC, SLCC - AJ, SEMPLA - DOR, SLCC - PROT

SOLICITA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOLHA DE

PAGAMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Solicito as assinaturas dos membros avaliadores Angelo Eugenio da Costa Barbosa - SEMARH - ASSESP e Elisângela
Gomes Máximo - SEMARH - RH

_

Atenciosamente.

Pablo Alves

Subsecretário de Tecnologia da Informação

Anexos:

relatorio_final_Top_solutions.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

B
LO

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 X

A
V

IE
R

 e
 A

N
G

E
LO

 E
U

G
E

N
IO

 D
A

 C
O

S
T

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

go
nc

al
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

24
0-

B
9C

E
-6

26
D

-D
1C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
24

0-
B

9C
E

-6
26

D
-D

1C
C

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023
PROCESSO Nº 9441/2023
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para CESSÃO DE DIREITO DE USO DE
SISTEMA INTEGRADO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO,
voltados para atender as necessidades e atividades da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/RN.

No dia 26 de Dezembro de 2023, às 09:00 horas, reuniram-se no prédio da Secretaria Municipal de
Administração e dos Recursos Humanos de SÃO GONÇALO DO AMARANTE,  na Rua Maria de
Fátima Varela Inácio, 61 -Santa Terezinha São Gonçalo do Amarante/RN CEP 59.290-734, o
Subsecretario de TI Pablo Alves de Souza Xavier, e equipe de apoio, designados pelo secretário
municipal de administração: Coordenadora Geral de RH Elisângela Gomes Máximo e Assessor
Especial Angelo Eugenio Da Costa Barbosa para a avaliação do Pregão em epígrafe.

Foi verificado que a empresa TOP SOLUTIONS, 40.998.734/0001-26, atendeu plenamente ao
exigido do item 5. Do Termo de referência, conforme planilha em anexo.

____________________________________
Elisângela Gomes Máximo
Coordenadora Geral de RH

_____________________________________
Angelo Eugenio da Costa Barbosa
Assessor Especial

________________________________
PABLO ALVES SOUZA XAVIER
SUB. SECRETÁRIO DE TI

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

B
LO

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 X

A
V

IE
R

 e
 A

N
G

E
LO

 E
U

G
E

N
IO

 D
A

 C
O

S
T

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

go
nc

al
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

24
0-

B
9C

E
-6

26
D

-D
1C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
24

0-
B

9C
E

-6
26

D
-D

1C
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0240-B9CE-626D-D1CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PABLO ALVES DE SOUZA XAVIER (CPF 013.XXX.XXX-90) em 10/01/2024 13:52:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANGELO EUGENIO DA COSTA BARBOSA (CPF 058.XXX.XXX-30) em 10/01/2024 14:01:54

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saogoncalo.1doc.com.br/verificacao/0240-B9CE-626D-D1CC

https://saogoncalo.1doc.com.br/verificacao/0240-B9CE-626D-D1CC